FB6015009016
FB6015009016
Leitungsführungskanal mit Geräte/Trennwandeinbauoption PVC FB 60x150mm vweiß
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Höhe  61 mm
Breite  150 mm
Länge  2000 mm
Ober​teil Breite  150 mm
Lichter innerer Quer​schnitt  7270 - 7270 mm²
Abde​ckung, Tür
Anzahl der einsetz​baren Ober​teile  1
Kapa​zität
Max. Anzahl der Kabel (Ø11mm, 50%
gefüllt, ohne Geräte)  31
Werk​stoff
Werk​stoff  Poly​vi​nyl​chlorid (PVC)
Ober​fläche  Unbe​han​delt
RAL Nummer  9016
Farbe  Verkehrs​weiß
Sicherheit
Stoß​fes​tig​keit IK  IK07
Schutzart IP  IP30
Normen
Geeignet für Funk​ti​ons​er​halt nach DIN4102-
12  Nein
Einsatz​be​din​gungen
Betrieb​stem​pe​ratur  -5 - 60 °C
Konnek​ti​vi​tät.
Kana​l​ver​bin​dung  Ohne Kupp​lung
Ausstat​tung
Anzahl der Trenn​wände  0
Anzahl steck​bare Trenn​wände  3
Mit Kabel​hal​te​klammer  Ja
Mit Schutz​folie  Nein
Instal​la​tion, Montage
Boden​lo​chung  Ja
Technische Änderungen vorbehalten